Qd hent partes ducij p qd diquante et 2. qd aptudo 1. spes
redit nam aptam ut potest in infirib; in qd incomple. aptudo 2. spes facit nam
aptam ut potest in qd incomple, et sic d alius. posteria unitas possitionis 1. spes re-
dit nam in dictam in infiria in qd incomple, et unitas possitionis 2. spes facit
nam in dictam in infiria in qd incomple, et sic d regis; qd hent partes ducij
p qd inter se diquante.

P. 2. qd ideo unite possitionis et aptudis n conuenient uo-
ce, qd spes facit qd et aij analogos, s d hoc n tollit uniuocem; qd sic
P. qd cognatiq; spicant p tota analogia, et aoi p huius, et p aij analogos,
velas p sunt p aij analogia, et tri ois ha entites conuenient uoce; qd et uni-
tates possitionis et aptudis conuenient uoce. Et spes facit qd et aij analogos.

Opposita enim ostendunt C. 7. 7. Vnum autem at alii p qd
Aug. 10. ad simpliciter, et singulare in dñe uocao, s d res prioris aptudis st sim-
pliciter, et duas posteriores singulare, et plant, qd 3. priore, aptudis hent aij
identitatis estiata simpliciter, duas posteriores hent aij aij identitatis alle-
dentat, et sri qd qd adhuc 5. aptudis n poterit dñe xao cui uoca.

 Dixit mai ad simpliuter, et sim qd n da uocao, si rao
cij n abstracta hat, sed includat hoc simpliciter, et sim qd, tunc si abstracta hat
ab hoc reg. mai, itaq n nego 3. priore aptitudi herie aij identitati simplici-
tate, et duas ultas herie aij sim qd, sed deo hoc simpliciter et sim qd puen-
re ad diuisi partibus, et n a rao cij, q n includit hoc diuisi partes, sed tantu aten-
dit ad eundum munus faciendi aptum, q maje agit trias abibus hijs aptitudibus.

Aeg. 2. talijs e aij, qly e poa. sed aij s. aptitudin s. analogi: go
et aptitudes ipsa erunt analoge. Dixit mai talijs e aij qly e poa. si sumatur
a p rei cond. si sumatur abstractio, et p illum neg. mai, qd illa aptitudes ab-
stractunt ab oibuj et sol attendunt ad eundum munus faciendi aptum, q agit
recipite in oibuj, t alioq identes, q staus. Sint analogoe, si eut funda pxa
retorum s. analoge, et tri ipsa retors conuenient uocis, qd sol attendent
ad eundum munus referendi, et abstractunt a fundis pxis.

Sectio 6.^a

V. s. spes infimae sint, et imiae vni vlis Cossi?

Quaer. 1. Vociis s. spes sint infimae i. v. p. oienti exerceite d solo no di-
entibus in qd pte. Rx afer. L. g. 1. spes Vg, et id dum talijs 4^o gratius
in qd pte exerceite d solo no dientibus, hor'e d illis duabus vel obibus q signant
at, et Closim, qd veloci soleno dierunt, qd hent eand estiam inspe, nempe
referre nos gratias materi: go 1. spes e infima, et ita phandum ea fassiori
d alijs 4^o spesibj.